Государственное бюджетное профессион€uIьное образовательное учреждение
<ЕссентУкский центр реабилитации инв€Lлидов и лиц с ограниченными

возможностями здоровья)

прикАз

Ns о9а-о

г.Ессентуки

Об утверждении локzLпьных
нормативных актов

В соотВетствии с Уставом, Положением об организации медицинского
обслуживания, Постановление Правительства РФ от 04.10.2012 N 1006 (Об

УТВерждении Правил предоставления медицинскими организациями платных
медицинских услуг) и рекомендациями специаJIистов контрольного

управления Губернатора Ставропольского края,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить в новой редакции лок€lльные нормативные акты:
- Положение о предоставлении платных услуг.
- Правила предоставления платных медицинских услуг.
- Условия и порядок предоставления платных медицинских услуг.
2. Признать утратившим силу локrLльные нормативные акты:
- Положение о предоставлении платных услуг, утвержденное прик€tзом от
|2.0|.2016г. Ns33-0,

- Правила предоставления платных медицинских услуг, утвержденные
прик€вом от 12.01.2016г. Jф33-0,
- Условия и порядок предоставления платных медицинских услуг,
утвержденные прикzвом от 1 1 .01 .2016г. Jф 24- а0.

,Щиректор 1r Е.В. Гогжаева

Приказ направить: в дело, зам. директора по ИАР Басовой И,А.,I}ведующему
СМО Викулина Л.Г.